[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ITAPUCA

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 017/2023 – PROCESSO 051/2023
COM BASE NO §3º DO ART. 75 DA LEI N. 14.133/2021

O Município de Itapuca - RS com sede na Rua Arvorezinha, n° 1035, Centro, inscrita no CNPJ sob n° 93.856.862/0001-00, neste ato, representado pelo seu Prefeito Municipal, torna público que tem interesse na aquisição de materiais de construção conforme anexo.

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 26 de julho de 2023 às 17 horas.
O Termo de referência da contratação encontra-se disponível nos anexos desta Publicação.

A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras e Licitações sito na Rua Arvorezinha, n° 1035, Centro, Município de Itapuca - RS ou pelo e-mail: compras@itapuca.rs.gov.br.

Itapuca – RS, 21 de julho de 2023.
Marcos José Scorsatto

Prefeito Municipal

[image: image1.jpg]